
RADA GMINY
w Lipniku

woj. świętokrzyskie

UCHWALA NR XIXI143/2020
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 4 września 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu

ich pobierania

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2020 r., poz.713) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 ustawy zdnia 12marca 2004r. opomocy
społecznej (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1507 ze zm.) Rada Gminy w Lipniku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV /173/2012 Rady Gminy w Lipniku z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze,
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania, zmienionej uchwałą Nr
XXXVI/276/2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 26 marca 2018 r., zmienionej uchwałą Nr V/39/2019 Rady
Gminy w Lipniku z dni a 21 lutego 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

- w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

,,2. Koszt jednej godziny usługi opiekuńczej ustala się w wysokości 17,00 zł brutto za godzinę.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik i Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej
w Lipniku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
w Lipniku

0~'
Stanisław Mazur

Id: C3l A33FF-7D08-40C2-AAAA-ED3EED4624BA. Podpisany Strona l


